	МЕСТО ЗА ЛОГО

логото во векторски формат да биде испратено на editor@basketball.org.mk



	Контакт информации

	Адреса:
	

	Телефон:
	

	Факс:
	

	E-mail:
	

	Web:
	

	Сала:
	

	Капацитет на гледачи:
	


	Раководство

	Претседател
	

	Потпретседател
	

	Потпретседател
	

	Директор
	

	Генерален Секретар
	

	Комесар за безбедност
	

	Прес - лице за контакт
	


	Стручен Штаб

	Шеф на с. Штаб
	

	Тренер
	

	Асистент
	

	Асист. за физ. под.
	

	Доктор
	

	Физиотерапевт
	

	Физиотерапевт
	

	Тим менаџер
	


	Инфо за клубот

	Год. на формирање
	

	Сезони во Прва Лига
	

	Шампион
	

	Куп Победник
	

	Супер Куп
	

	Други трофеи
	

	
	


	Екипа
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	Име и презиме
	дат. на раѓ.
	поз.
	вис.
	држ
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